
a1
a1

0
a1

a3

a6a6a9

a2

a3a0a0
a5

a0

a9

a7

a4

a1
1

a8

ČÍLKO/
BULKHEAD

ČÍLKO/BULKHEAD

RA 4 F OKRAJOVÝ PROFIL

RA 4 F 
OKRAJOVÝ 

PROFIL

90°

RA 4 F
OKRAJOVÝ PROFIL

ČÍLKO/BULKHEAD 6"

90°

RA 4 F
OKRAJOVÝ PROFIL

ČÍLKO/BULKHEAD 4"

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ POHLED SHORA, PŘÍKLAD SE SYSTÉMEM METAL R-H 200

A

25

45
°

45°

DESKA/PANEL

VARIANTA NAPOJENÍ NA TUPO

25

DESKA/PANEL

90°

DETAIL A
VARIANTA NAPOJENÍ NAKOSO

STANDARD CEILING INSTALLATION
BULKHEAD INSTALLATION

OKRAJOVÝ 
PROFIL

 25

ČÍLKO/
BULKHEAD

OKRAJOVÝ 
PROFIL

 25

ČÍLKO/
BULKHEAD STĚNA                             STĚNA 

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

DETAIL A - ČÍLKO/BULKHEAD 4" S NAPOJENÍM NAKOSO

B1

B

C

B2 / B3

a0 - a5 VIZ PARAMETRY MONTÁŽE VYBRANÉHO PODHLEDOVÉHO SYSTÉMU
a6
a7

a8
a9
a10
a11

VZDÁLENOST MEZI U-PROFILY= MAX. 1500 mm (KROK PO 50 mm) 
VZDÁLENOST OD BODU ZAVĚŠENÍ KE KŘÍŽOVÉ SPOJCE 
MAX. 100 mm
VZDÁLENOST K ČÍLKU/BULKHEADU = MIN. 50 / MAX. 250 mm
VZDÁLENOST K ČÍLKU/BULKHEADU= MIN. 100 / MAX. 300 mm
VZDÁLENOST K ČÍLKU/BULKHEADU= MIN. 50 / MAX. 250 mm
VZDÁLENOST K ČÍLKU/BULKHEADU= MIN. 50 / MAX. 125 mm

B4

MATERIÁL ČÍLKA

U-PROFIL + HLINÍKOVÉ ČÍLKO/ BULKHEAD / OKRAJOVÝ PROFIL
VELKÉ MÍSTNOSTI

DALŠÍ PODROBNOSTI A OMEZENÍ VIZ SAMOSTATNÉ PODHLEDOVÉ SYSTÉMY

ČÍLKO/BULKHEAD 4" = HLINÍK 1.7 / ČÍLKO/BULKHEAD 6" = HLINÍK 1.9 mm 
OKRAJOVÝ PROFIL = HLINÍK 1.7 mm
STANDARDNÍ RAL 9010 (DALŠÍ BARVY NA VYŽÁDÁNÍ)BARVA ČÍLKA

VELIKOST PANELŮ 
NOSNÝ SYSTÉM OBLAST 
POUŽITÍ 
VARIANTY ŘEŠENÍ OSTRŮVKŮVIZ SAMOSTATNÝ DOKUMENT

DETAIL A - ČÍLKO/BULKHEAD 6" S NAPOJENÍM NAKOSO

PŘÍKLAD S OBDÉLNÍKOVÝMI PANELY



10
2

a8 a0

BPM311099

25

BPM300121BPM300100

66
3

31
2

22

5-10

DOŘEZOVÝ PODHLEDOVÝ PANEL

BPM215560

15
2

a8 a0

BPM311099

25

BPM300121BPM300100

66
3

31
53 7-10

DOŘEZOVÝ PODHLEDOVÝ PANEL

22

67
98 10

0

BPM215561

a8 a0

10
56

3
31

VAR. 15 25

17

BPM311099

BPM300121BPM300100MAX.5

DOŘEZOVÝ PODHLEDOVÝ PANEL

67
98 10

0

BPM215562

a8 a0

VAR. 25

BPM311099

17

56
10

3
31

15
BPM300121BPM300100MAX.15

DOŘEZOVÝ PODHLEDOVÝ PANEL

67
98 10

0

BPM215562

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

DETAIL B1 DETAIL B1

DETAIL B1 DETAIL B1

UKONČENÍ S ČÍLKEM/ BULKHEAD 4" UKONČENÍ S ČÍLKEM/ BULKHEAD 6"

OTEVŘENÁ STÍNOVÁ SPÁRA S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 1 OTEVŘENÁ STÍNOVÁ SPÁRA S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 2



10
2

a11
a10 a1

BPM311099

25

BPM300121BPM300121BPM300100 BPM315710
BPM300120

BPM311195

BPM300100

66
3

31
2

22

5-10

DOŘEZOVÝ PODHLEDOVÝ PANEL

BPM215560

15
2

a11

a10 a1

25

BPM300121

BPM300121BPM300100 BPM315710
BPM300120

BPM311195

BPM300100

66
3

31
53 7-10

DOŘEZOVÝ PODHLEDOVÝ PANEL

22

67
98 10

0

BPM215561

a11
a10 a1

10
56

3
31

VAR. 15 25

17

BPM311099

BPM300121

BPM300121BPM300100 BPM315710

BPM311195

BPM300120

BPM300100

DOŘEZOVÝ PODHLEDOVÝ PANEL

67
98 10

0

BPM215562

a11
a10 a1

VAR. 25

BPM311099

17

56
10

3
31

15

BPM300121

BPM300121BPM300100 BPM315710
BPM300120

BPM311195

BPM300100

DOŘEZOVÝ PODHLEDOVÝ PANEL

67
98 10

0

BPM215562

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

DETAIL B2 DETAIL B2

DETAIL B2 DETAIL B2

UKONČENÍ S ČÍLKEM/BULKHEAD 4" UKONČENÍ S ČÍLKEM/BULKHEAD 6"

OTEVŘENÁ STÍNOVÁ SPÁRA S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 1 OTEVŘENÁ STÍNOVÁ SPÁRA S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 2



a1a1

Ø7

BPM311305

BPM311303

10

BPM311103
2x BPM311305

22 13

BPM215560 BPM215560

BPM311099

BPM300121

BPM300100

a1a1

Ø7

22

BPM311305

BPM311303

10

BPM311103
2x BPM311305

13

BPM215561 BPM215561

BPM300121

BPM300100

a1a1

Ø7

17

BPM311305

BPM311303

10

BPM311103
2x BPM311305

8

BPM215562 BPM215562

BPM311099

BPM300121
BPM300100

a1a1

Ø7

17

BPM311305

BPM311303

10

BPM311103
2x BPM311305

8

BPM215562BPM215562

BPM311099

BPM300121

BPM300100 BPM300100

BPM300100BPM300100

4x BPM311195

BPM300100

BPM300100

BPM300120

BPM315710

KROK PO 50

90°

BPM300100

BPM300120

4x BPM311195

BPM315710

BPM300100

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

DETAIL B3 DETAIL B3

DETAIL B3 DETAIL B3

S ČÍLKEM/BULKHEAD 4" S ČÍLKEM/BULKHEAD 6"

S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 1 S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 2

DETAIL B4 UDETAIL KŘÍŽOVÉHO NAPOJENÍ U-PROFILŮ

TOP VIEW



3048

35

64

10
2 (

4"
)

25

1.4

1.7

35

36

1.414

1.7

VIDITELNÁ STRANA

BPM215560

VIDITELNÁ STRANA

3048

35
15

2 (
6"

)

35

87
64

25

1.4

14 1.6

1.9

1.7

BPM215561

3048

40
66

15 25

56
10

1.7

25

1.7

VIDITELNÁ STRANA

BPM215562

MIN.13

BPM311081
DOŘEZOVÝ PANEL

MIN.13

BPM311081
DOŘEZOVÝ PANEL

MIN.13

BPM311081
DOŘEZOVÝ PANEL

MIN.13

BPM311081
DOŘEZOVÝ PANEL

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

ČÍLKO/BULKHEAD 4" ČÍLKO/BULKHEAD 6"

ČÍLKO/PERIMETER PROFIL

POHLED SHORA

POHLED SHORA

POHLED SHORA

TLAČNÉ PERO PRO DOŘEZOVÉ PANELY



BPM215560

MIN.90°

2x BPM315450

BPM215561

MIN.90°

MIN. 2x
BPM315450

BPM215562

MIN.90°

1x BPM315450

102
38

1

M6

2x ZÁVITOVÝ ČEP 
NA IMBUSOVÝ 
KLÍČ M6x6 mm

3

51

3

38

1

MIN.90°

BPM315450 BPM315450
OHNUTO PŘI MONTÁŽI

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

DETAIL C DETAIL C

DETAIL C

POHLED SHORA POHLED SHORA

POHLED SHORA POHLED SHORA

POHLED SHORA POHLED SHORA

PŘÍMÉ NAPOJENÍ PŘÍMÉ NAPOJENÍ

PŘÍMÉ NAPOJENÍ

NAPOJENÍ V ROHU NAPOJENÍ V ROHU

NAPOJENÍ V ROHU

SPOJKA
PŘÍMÉ NAPOJENÍ NAPOJENÍ V ROHU

ČÍLKO/BULKHEAD 4" ČÍLKO/BULKHEAD 6"

ČÍLKO/PERIMETER PROFIL

RECOMMENDED ANGLE MIN. 90°



BPM311099

BPM300121BPM300100

10
2

98BPM215560

DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

MAX. 250

BPM215013
BPM311081

MA
X.

80

BPM311191

BPM300121 BPM300100

BPM311099

BPM311099

BPM300121BPM30010015
2

98BPM215561

DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

MAX. 250

BPM215013
BPM311081

MA
X.

13
0

BPM311191

BPM300121 BPM300100

BPM311099

BPM311099

BPM300121BPM300100

10
0 98BPM215562

DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

56

15

BPM215013
BPM311081

MA
X.

35

BPM311191

BPM300121 BPM300100

BPM311099 MAX. 250
BPM311099

BPM300121BPM300100

10
0 98BPM215562

DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

66

15

BPM215013
BPM311081

MA
X.

45

BPM311191

BPM300121

BPM300100

BPM311099
MAX. 250

10

BPM311191

BPM215014 20

20

BPM311081

BPM215560

MA
X.

65

BPM215561

BPM215014 20

20

BPM311081

MA
X.

11
5

BPM311191

BPM215562

BPM311191

BPM215014 20

20

BPM311081

MA
X.

20

BPM215562

BPM311191

BPM215014 20

20

BPM311081

MA
X.

30

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ŘEZ D1 ZMĚNA VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ S ČÍLKEM/BULKHEAD 4" A OKRAJOVÝM PROFILEM  RA 4 F ŘEZ D2 ZMĚNA VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ S ČÍLKEM/BULKHEAD 6" A OKRAJOVÝM PROFILEM RA 4 F

ŘEZ D3 ZMĚNA VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM A OKRAJOVÝM PROFILEM  RA 4 F  - VARIANTA 1  ŘEZ D4 ZMĚNA VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM A OKRAJOVÝM PROFILEM RA 4 F - VARIANTA 2

DETAIL D5 VARIANTA SE STUPŇOVITÝM PROFILEM



BPM311099

BPM300121BPM300100

10
2

98BPM215560

VEST.
PRVEK

VOLITELNÁ KONSTRUKCE SÁDROKARTON 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

SÁDROKARTON

MAX. 250
BPM311099

BPM300121BPM300100

15
2

98BPM215561

VEST.
PRVEK

SÁDROKARTON

VOLITELNÁ KONSTRUKCE SÁDROKARTON 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

MAX. 250

BPM311099

BPM300121BPM300100

10
0 98BPM215562

SÁDROKARTON

VARIABLE PLASTERBOARD 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

56

15

MAX. 250

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ŘEZ E1 UKONČENÍ SE SÁDROKARTONOVÝM OKRAJEM S ČÍLKEM/BULKHEAD 4" SECTION E2 UKONČENÍ SE SÁDROKARTONOVÝM OKRAJEM S ČÍLKEM/BULKHEAD 6"

SECTION E3 UKONČENÍ SE SÁDROKARTONOVÝM OKRAJEM S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM



BPM311099

BPM300121BPM300100

10
2

98BPM215560

VOLITELNÝ SÁDROKARTON 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

SÁDROKARTON

MAX. 250

VO
LIT

EL
NÉ

BPM311099

BPM300121BPM300100

15
2

98BPM215561

VOLITELNÝ SÁDROKARTON 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

MAX. 250

SÁDROKARTON

VO
LIT

EL
NÉ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ŘEZ F1 OTEVŘENÉ UKONČENÍ SE SÁDROKARTONOVÝM OKRAJEM S ČÍLKEM/BULKHEAD 4" ŘEZ F2 OTEVŘENÉ UKONČENÍ SE SÁDROKARTONOVÝM OKRAJEM S ČÍLKEM/BULKHEAD 6"



VOLITELNĚ
BPM311051

BPM311099

BPM300121

BPM300100

10
2

98BPM215560

VOLITELNĚ SÁDROKARTON 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

15
0

BPM215561

MAX. 250

MAX. 200

45 - 60°

NAPŘ
LED

BPM311099

BPM300121

BPM300100

15
2

98BPM215561

VOLITELNĚ SÁDROKARTON 25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

10
0

VOLITELNĚ
BPM311051BPM215561

MAX. 200

MAX. 250

45 - 60°

NAPŘ.
LED

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ŘEZ G1 ZMĚNA VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ SE SÁDROKARTONOVÝM OKRAJEM A S ČÍLKY BULKHEAD 4" A BULKHEAD 6" ŘEZ G2 ZMĚNA VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ SE SÁDROKARTONOVÝM OKRAJEM A DVOJENÝM ČÍLKM/ BULKHEAD 6"



BPM215013

BPM216000 (H) = 200
BPM216001 (H) = 300
BPM216002 (H) = 400
BPM216003 (H) = 600

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311330
2x BPM311103

BPM311099

VOLITEL
BPM311051

BPM311081

MI
N.

 50

BPM311099

BPM300121BPM300100

10
2

98BPM215560

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311191

MAX. 250
MAX. 200

25

BPM300121 BPM300100

BPM311099
(H

)

BPM300121 BPM300100

BPM311099

BPM300100

15
2

98BPM215561

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

LED

BPM215013 BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311330
2x BPM311103

BPM311099

BPM311103
BPM311303
BPM311305

VOLITELNÉ
BPM311051

BPM311081

MI
N.

 50

BPM311099

BPM300121

(H
)

MAX. 250
MAX. 200 BPM216000 (H) = 200

BPM216001 (H) = 300
BPM216002 (H) = 400
BPM216003 (H) = 600

25

BPM311191

MA
X.

40
(H

)

BPM311330

BULKHEAD
TYPE 1B

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311191

BPM215014 20

20

ČÍLKO/BULKHEAD
TYP 1B

BPM311081

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ŘEZ H1 PROVEDENÍ KONSTRUKCE PRO NEPŘÍMÉ OSVĚTLENÍ S ČÍLKY BULKHEAD 4" A BULKHEAD TYP 1B SECTION H2 PROVEDENÍ KONSTRUKCE PRO NEPŘÍMÉ OSVĚTLENÍ S ČÍLKY BULKHEAD 6" A BULKHEAD TYP 1B

DETAIL H3 VARIANTA HORNÍHO UPEVNĚNÍ

DETAIL H4 VARIANTA SE STUPŇOVITÝM PROFILEM

DALŚÍ PROVEDENÍ KOVOVÝCH ČÍLEK A OKRAJOVÝCH PROFILŮ K DISPOZICI NA VYŽÁDÁNÍ



BPM311099

BPM300121BPM300100

10
0 98BPM215562

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

15

MAX. 250

BPM215562

25DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

15

BPM300121 BPM300100
10

0

MIN.Ø800

BPM311099

BPM300121 BPM300100

MIN.Ø800

MAX. 250
BPM311099

BPM300121BPM300100

10
0 98BPM215562

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL15

MAX. 250

10
0 BPM215562

25DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL 15

VAR. SLOUP VAR.
MIN.Ø800

VAR. SLOUP VAR.
MIN.Ø800

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ŘEZ I1 DETAIL KRUHÉHO SLOUPU S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 1

MAX. 250
BPM311099

ŘEZ I2 DETAIL KRUHÉHO SLOUPU S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 2

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

I1I1

I2I2

PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELY

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELY



MIN.120

BPM311099

BPM300121BPM300100

10
2

98

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

MAX. 250

BPM215560

25DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

BPM311099

BPM300121 BPM300100

MAX. 250

BPM215560

MIN.120

BPM311099

BPM300121BPM300100

15
2

98

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL25DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

BPM311099

BPM300121 BPM300100 BPM215561BPM215561

MAX. 250MAX. 250

VAR. COLUMN VAR.
MIN.120

VAR. COLUMN VAR.
MIN.120

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ŘEZ I3 DETAIL ČTVERCOVÉHO SLOUPU S ČÍLKEM/BULKHEAD 4"

ŘEZ I4 DETAIL ČTVERCOVÉHO SLOUPU S ČÍLKEM/BULKHEAD 6"

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

I3I3

PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELY

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

I4I4

PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELY



BPM311099

BPM300121BPM300100

10
0 98BPM215562

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

15

MAX. 250

BPM215562

25DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANELL

15

BPM311099

BPM300121 BPM300100
10

0

MIN.120

MAX. 250

BPM311099

BPM300121 BPM300100

MIN.120

MAX. 250
BPM311099

BPM300121BPM300100

10
0 98BPM215562

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL15

MAX. 250

10
0 BPM215562

25DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL 15

VAR. SLOUP VAR.
MIN.120

VAR. SLOUP VAR.
MIN.120

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ŘEZ I5 DETAIL ČTVERCOVÉHO SLOUPU S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 1

SECŘEZTION I6 DETAIL ČTVERCOVÉHO SLOUPU S ČÍLKEM/PERIMETER PROFILEM - VARIANTA 2

I5I5

I6I6

PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELY

PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELY

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU



BPM311099

BPM300121BPM300100

10
2

98BPM215560

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

MAX. 250
BPM311099

BPM300121 BPM300100

BPM215560

25DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL MIN.Ø1400

MAX. 250
MIN.Ø1400

MIN.Ø3000

BPM311099

BPM300121BPM300100

15
2

98

25 DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL

BPM311099

BPM300121 BPM300100

25DOŘEZOVÝ KOVOVÝ PANEL MIN.Ø3000

BPM215561BPM215561

MAX. 250MAX. 250

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

ŘEZ I7 KRUHOVÉ "ZRCADLO" V PODHLEDU S ČÍLKEM/BULKHEAD 4"

I7I7

PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELY

ŘEZ I8 KRUHOVÉ "ZRCADLO" V PODHLEDU S ČÍLKEM/BULKHEAD 6"

I8I8

PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELY

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU



R

R

45
°

90°

90°

90°

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU, PŘÍKLAD SE ČTVERCOVÝMI PANELYVARIANTY USPOŘÁDÁNÍ 
ČÍLKO/BULKHEAD NA JEDNÉ STRANĚ

OBLOUKOVÝ PŮDORYS45° ROH ZAKULACENÝ ROH

ČÍLKA/BULKHEADY NA DVOU SOUSEDNÍCH STRANÝCH ČÍLKA/BULKHEADY NA TŘECH STRANÁCH

ČÍLKO/BULKHEAD

ČÍ
LK

O/
BU

LK
HE

AD

ČÍ
LK

O/
BU

LK
HE

AD

ČÍ
LK

O/
BU

LK
HE

AD

ČÍLKO/BULKHEAD

ČÍLKO/BULKHEAD

OKRAJOVÝ PROFILOKRAJOVÝ PROFIL

OKRAJOVÝ PROFIL OKRAJOVÝ PROFIL OKRAJOVÝ PROFIL

OK
RA

JO
VÝ

 P
RO

FI
L

OK
RA

JO
VÝ

 P
RO

FI
L

OK
RA

JO
VÝ

 P
RO

FI
L

OK
RA

JO
VÝ

 P
RO

FI
L

OK
RA

JO
VÝ

 P
RO

FI
L

OK
RA

JO
VÝ

 P
RO

FI
L

OKRAJOVÝ PROFIL

ČÍLKO/BULKHEAD ČÍLKO/BULKHEAD

BULKHEAD

BU
LK

HE
AD

ČÍLKO/BULKHEAD

ČÍ
LK

O/
BU

LK
HE

AD



20
0

20
0

MAX.180°

20
0

MIN.R700

MAX.180°

20
0

10
2

VIDITELNÁ STRANA VIDITELNĂ STRANA

MIN.R1500

ŘE
Z

ŘE
Z

20
0

20
0

MAX.180°

20
0

MAX.180°

20
0

MIN.R1500

15
2

VIDITELNÁ STRANA VIDITELNÁ STRANA

MIN.R1500

ŘE
Z

ŘE
Z

20
0

20
0

MAX.180°

20
0

MIN.R400

MAX.180°

20
0

66

VIDITELNÁ STRANA VIDITELNÁ STRANA

MIN.R1300

ŘE
Z

ŘE
Z

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU

HLINÍKOVÁ ČÍLKA/ BULKHEADS
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ŘEŠENÍ PŘECHODÚ A UKONČENÍ PODHLEDŮ

ČÍLKO/BULKHEAD 4"
VNITŘNÍ OBLOUK

ČÍLKO/BULKHEAD 6"
VNITŘNÍ OBLOUK

ČÍLKO/PERIMETER PROFIL
VNITŘNÍ OBLOUK

VNĚJŠÍ OBLOUK VNĚJŠÍ OBLOUK

VNĚJŚÍ OBLOUK

JE NUTNO POČÍTAT S TÍM, ŽE PŘED MONTÁŽÍ JE NUTNÉ ODŘÍZNOUT NA ZAČÁTKU A 
KONCI ZAHNUTÉHO ČÍLKA 200 mm ROVNÉ ČÁSTI

PO
HL

ED
 S

HO
RA

PO
HL

ED
 S

HO
RA

PO
HL

ED
 S

HO
RA

TP
OH

LE
D 

SH
OR

A

TO
P 

VI
EW

PO
HL

ED
 S

HO
RA






